Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 113,280.12

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 36,682.07

Total 149,962.19

**Ciento cuarenta y nueve  mil novecientos sesenta y dos con 19/100 (149,962.19)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0202.01.0001.11332-Versión 1 149,962.19

Monto de Compromiso
24/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130630161 Luyens Comercial, SRL 149,962.19

Total 149,962.19

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: